
Nesodden Diskgolfklubb – planer 2026 

Turneringer og konkurranser 

●​ Arrangere klubbmesterskap (tba) 

●​ Arrangere Nesodden Open (18 April) 

●​ Arrangere klubbtur til Sverige med interne konkurranser i 29-31 mai 

●​ Arrangere onedisc challange eller lostdisc challenge (tba) 

●​ Gjennomføre ukesgolf gjennom hele året så sant vær og føre tillater det. Ukesgolfen vil 

alternere mellom Skoklefall og Alværn 

​
Banen på Skoklefall:  

Sørge for at banen er i god skikk, utføre nødvendig rydding, arrangere dugnader om behov, og 

forbedre informasjonen ved utkast 1. 

Første dugnad blir 11 og 12 April (helgen før Nesodden open) 

Det er i løpet av året planlagt å gjøre litt endringer på noen av hullene på banen. Dette vil bli gjort 

fortløpende i løpet av sesongen. Her vil Helge Iversen stå som hovedansvarlig med støtte fra styret 

ved behov. Det vil også kunne gjøres en del av dette arbeidet under dugnadene. 

Bygge diskgolfbibliotek ved hull 1. Dette blir en kasse som vil stå ved infotavlen til utlån av disker. 

Medlemstilbud: 

Styret ønsker å fortsette å styrke medlemsarbeidet og ser for oss flere aktuelle tiltak i 2026: 

●​ Arrangere klubbmesterskap, se over 

●​ Selge klubbdisker, kostpris til medlemmer 

●​ Arrangere klubbtur til Sverige, se over 

●​ Arrangere sommerfest for medlemmene  

●​ Organisere turer til andre baner og andre konkurranser 

●​ Tilby veiledning og kursing, gjerne med muligheten for å kunne holde på innendørs til 

vinteren. Muligens også starte en juniorsatsing om man får satt opp et trenerteam blant 

medlemmene. 

●​ Det vil komme mulighet til å bestille klubbtøy via Torshov sport i løpet av våren 

●​ Undersøke muligheter til klubbrabatter, for eksempel på Energihuset 

●​ Produsere bag tags for å gjøre treningsrunder mellom klubbmedlemmer mer spennende 

 

Nettside og sosiale medier:  

Klubben etablerte nettstedet ndgk.no i 2022. I 2026 vil nettstedet holdes oppdatert.  

Vi ser også for oss noe høyere aktivitet på Facebook-siden til klubben og Facebook-gruppen for 

banen.   

Vi ønsker å etablere en Instagram-konto 

 

Styret i Nesodden Diskgolfklubb 


